АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского  района  Волгоградской области
с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января   2024 г.                                                                 №7/2

[bookmark: _GoBack]Об отмене  постановления №81/1 от 15.12.2024 г. Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлениями Правительства РФ от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», от 06.02.2020 № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», от 23.07.2020 № 1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», от 17.08.2020 № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», от 17.08.2020 № 1237 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц», руководствуясь  Уставом  Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального  района , в целях реализации функций муниципального контроля в соответствии с действующим законодательством, Администрация Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление 81/1 от 15.12.2024 г. Об утверждении  план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старополтавского
сельского поселения:                                                             И.А.Штаймнец